UỶ BAN NHÂN DÂN

      XÃ ĐA QUYN

  Số:       /BC-UBND

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Đa Quyn, ngày      tháng 5 năm 2025

BÁO CÁO
V/v tổng hợp các quy hoạch thuộc địa bàn, phạm vi quản lý trên địa bàn xã

Thực hiện Công văn số 1129/UBND ngày 15/4/2025 của UBND huyện Đức

Trọng về việc rà soát, tổng hợp các quy hoạch thuộc địa bàn, phạm vi quản lý, căn cứ

phương án sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính các cấp.

Nay UBND xã Đa Quyn báo cáo tổng hợp các quy hoạch thuộc địa bàn, phạm vi

quản lý trên địa bàn xã cụ thể như sau:

 Quy hoạch chi tiết khu dân cư trung tâm xã Đa Quyn được UBND huyện Đức

Trọng phê duyệt theo Quyết định số 2054/QĐ-UBND ngày 08/8/2012.

 Quy hoạch chung xây dựng nông thôn mới xã Đa Quyn huyện Đức Trọng đến

năm 2015 và định hướng đến năm 2020 được UBND huyện Đức Trọng phê duyệt tại

Quyết định số 2353/QĐ-UBND ngày 28/9/2012.

Đối với Quy hoạch chung xây dựng xã Đa Quyn đến năm 2030 hiện nay đang

trong thời gian trình các cấp có thẩm quyền phê duyệt thì xã đề xuất tạm dừng việc

thẩm định phê duyệt cho đến khi thực hiện xong việc sắp xếp, tổ chức lại các đơn vị

hành chính để đảm bảo sự đồng bộ sau khi sáp nhập xã.

Trên đây là Báo cáo rà soát, tổng hợp các quy hoạch thuộc địa bàn, phạm vi

quản lý, căn cứ phương án sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính các cấp của UBND

xã Đa Quyn./.

Nơi nhận:

- Phòng KT, HT& ĐT huyện;

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- CT & PCT.UBND xã;

- ĐCXD xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Dương

;

		2025-05-21T16:23:24+0700

		2025-05-21T16:33:15+0700

		2025-05-21T16:33:15+0700

		2025-05-21T16:33:15+0700